様式第７号（第１０条関係）
  年  月  日

 球磨村長 様

（申請者）
住 所 〒   ‐

氏 名               ㊞
電 話

球磨村空き家・空き地バンク利用登録申込書

球磨村空き家・空き地バンクの情報を利用したいので、球磨村空き家・空き地

バンク制度実施要綱第１０条第１項の規定により、下記のとおり登録を申し込

みます。
また、登録事項に偽りはなく、要綱を遵守することを誓約します。

記

住  所
〒   ‐

氏  名  生年月日

同居構成

①氏名（        ）続柄（  ）生年月日（    .  .  ）
②氏名（        ）続柄（  ）生年月日（    .  .  ）
③氏名（        ）続柄（  ）生年月日（    .  .  ）
④氏名（        ）続柄（  ）生年月日（    .  .  ）
⑤氏名（        ）続柄（  ）生年月日（    .  .  ）

電  話  ファックス

利用目的

【添付書類】

□ 身分証明書の写し

□ その他（                      ）

注（１）契約交渉については、村と協定を結ぶ仲介業者（宅地建物取引業者）に依頼します。なお、

業者へ依頼した場合、仲介に係る報酬については、宅地建物取引業法（昭和２７年法律第１

７６号）第４６条第１項の規定に基づく額の範囲となります。

（２）個人情報の保護に関する法律（平成１５年法律第５７号）の規定の趣旨に基づき、申し込み

された個人情報は、「利用登録者」等への提供のみとし、本事業の目的以外に利用いたしま

せん。